
ZARZĄDZENIE NR 748/22 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych dla 
realizacji zadań z zakresu wsparcia kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1329 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Mariolę Kaczmarek, pracownicę Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu, do: 

1. prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wsparcia kobiet w ciąży i rodzin, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych na podstawie ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”. 

§ 2. Upoważnienie określone w § 1 obowiązuje bezterminowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB2268C-9C73-4060-9B96-C3FEEAC8467C. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


